
1 
 

Na temelju članka 20.  Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 11. listopada 2021. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeću 

 

ODLUKU 

O OSNIVANJU RADNOG TIJELA ZA PRIRPREMU TEMATSKE SJEDNICE 

NADZORNOG ODBORA 

 

1. Osniva se radno tijelo za pripremu tematske sjednice nadzornog odbora (u daljem 

tekstu: radno tijelo) u sljedećem sastavu: 

• Predsjednik i zamjenik predsjednika NO-a 

• Direktor društva 

• Tajnik NO-a 

• Radnici društva po prijedlogu direktora 

• Stručne osobe po prijedlogu Nadzornog odbora 

2. Tematska sjednica nadzornog odbora održat će se po sljedećim pitanjima: 

a. Rad društva u otežanim uvjetima okruženja – kako se pripremiti za naredno 

razdoblje ? 

b. Usklađivanje rada društva u perspektivi uvođenja nove Uredbe 

c. Osiguranje sredstava Općine Medulin za komunalne projekte društva – plan na 

dvije godine 

d. Aplikacija projekata i radova za sufinanciranje od strane Hrvatskih voda 

e. Stanje sudskih sporova – moguće posljedice od gubitka sporova 

3. Radno tijelo je privremenog karaktera i prestaje s radom danom održavanja tematske 

sjednice nadzornog odbora 

4. Zadaća radnog tijelo je priprema i provedba tematske sjednice nadzornog odbora. 

5. Radno tijelo radit će bez naknade. 

6. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje: 

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na I. sjednici nadzornog odbora održanoj 11. listopada 2021. godine  jednoglasno je prihvaćen 



2 
 

prijedlog Predsjednika nadzornog odbora da se u cilju pripreme i provedbe tematske sjednice 

nadzornog odbora osnuje privremeno radno tijelo u sastavu određenom točkom 1. ove odluke. 

 

 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Medulin, 11.10.2021.god. 

Ur.broj: 2428-A-21 

 

 

 


